
UCHWAŁA NR LXI/1140/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  

w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 62 ust. 1 pkt 2  
i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Anecie Siekielewskiej– wicedyrektorowi, pełnienie obowiązków 
dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Białej Podlaskiej na okres od 29 listopada 2024 roku nie 
dłużej niż do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

 


	UCHWAŁA NR LXI/1140/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 19 listopada 2024 r.  w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  w Białej Podlaskiej

